1 2 4 53
A
C
1 2 4 53
A
B
C
B

ShenzhenXundaTechnology Co.,Ltd
XD2EDG      *    *   -   *   -   NP   -   *
Ordering Information
Type
V=直针
R=弯针
K=母座
M=带螺丝 No.of
Pins
2-24 Pin
2P=2Pin
3P=3Pin
......
Colour
V=Green
L=Bluc
O=Orange
R=Red
B=Black
GR=Gray
PITCH
2.54=2.54mm
3.5=3.50mm
3.81=3.81mm
5.08=5.08mm
7.62=7.62mm
 接线端子 母座